•

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 05.10.01/2016- TP

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E

"02" CONTENDO AS PROPOSTA DE PREÇO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 07.06.2016 (sete) dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezesseis, às 09:10H (Nove

horas e dez minutos), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do Município de

Tíanguá/CE, na sala de sessão, localizada na Av. Moisés Moita, 785, Planalto, Tianguá/CE,

nomeada pela Portaria n0-. 248/2015, de 30 de Dezembro de 2015, composta pelos seguintes

membros: Nilcirlene Melo Vieira - Presidente, José Milton Vasconcelos Lima Júnior e Walmer

Tavares Chagas (Suplente) ( Portaria NQ 052/2015 de 30 de Janeiro de 2015) - Membro, para que

fossem recebidos os envelopes contendo os Documentos de Habilitação e as Propostas de

Preços para a TOMADA DE PREÇO 05.10.01/2016-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DE 02 (DUAS) ESCOLAS DO EEIF, JUNTAMENTE

COM SUA QUADRA POLiESPORTIVA, LOCALIZADAS NA ZONA URBANA E RURAL DO

MUNICÍPIO. Oficializada a abertura da sessão, a Sra. Presidente informou que compareceu a

sessão e entregou os envelopes contendo os documentos de habilitação e proposta de preços,

as seguintes licitantes com seus respectivos representantes: 1. OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS

EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ sob o n^ 13.773.183/0001-20, representada por seu Sócio, o Sr.

LUCAS MENEZES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o n° 055.159.513-28, 2. FORTALECE

CONSTRUTORA LTDA- ME, inscrita no CNPJ sob o n° 11.049.440/0001-50, representada por seu

Sócio, o Sr. FRANCISCO ALEXANDRE DE AGUIAR FILGUEIRA, inscrito no CPF sob o n^ 010.368.183-

30, 3. H M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 22.156.360/0001-

10, representada por seu Sócio, o Sr. HIAGO MOREIRA DE VASCONCELOS, inscrito no CPF sob o

n^ 049.206.233-13. Após o recebimento dos envelopes, ato continuo, a Sra. Presidente iniciou a

abertura dos envelopes de habilitação das licitantes participantes do certame. Logo em seguida

todos os documentos foram rubricados pela Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantes

presentes. Em seguida a Presidente da CPL anunciou a todos os presentes que a sessão estay

suspensa e que o julgamento da fase de Habilitação será divulgado posteriormente em lornâfl de

grande circulação, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial da União, tendo em visua\

AV Moisés Moita N° 785 . Planalto -Cep 62320-000 Tianguá - Ceará
CNPJ n" 07 735 178/0001-20- Cx Posta! 001 , F one/Pax (88)3671-2288,3671.2888- e mail pmtiangua@yahoo com br

:

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

necessidade de verificação dos documentos conforme exigências editalícias. Dando seguimento

a Sra. Presidente constatando que nada mais havia a ser acrescentado, declarou encerrada a

sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação c pelos licitantes presentes

FUNÇÃO

Presidente

Membros

COMIS

N(

NILCIRLENE

WALMERTA

(SUP

JOSÉ NILTON

LIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

L1CITANTE - RAZÃO SOCIAL

OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI- EPP

. Sócio: LUCAS MENEZES DE OLIVEIRA

TORTALECE CONSTRUTORA LTDA- ME

FRANCISCO ALEXANDRE DE AGUIAR FILGeíÉÍRA

H M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI- EPP

H1AGO MOREIRA DE VASCONCELOS

ASSINATURA DO REPRESENTANTE
\^— - -2£:

Av Moisés Moita, N° 785 , Planalto - Cep 62 :120-000 - Tiangua - Ceará
CNPJ nu 07 735 1 78/0001-20 - Cx Postal, 001. Fone/Fax (88)3671-2288.3671.2888- e-mail pmtianguá@yahoo com br